



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	«Kurt blir grusom» Hefte	- Jeg vet at personbeskrivelser kan beskrive utseende til en person (ytre), og følelser og tanker til personer (indre). - Jeg vet at miljøbeskrivelser handler om hvordan ting ser ut der handlingen foregår.
Matte:	Regne med alle prosent Campus: 4.3.	- Jeg kan regne ut 17 % av et tall ved først å finne $\frac{1}{100}$ av tallet og så gange med 17. - Jeg kan finne $\frac{1}{100}$ av et tall ved å flytte desimaltegnet to plasser til venstre. - Jeg vet at $1\% = \frac{1}{100}$
Naturfag:	Puberteten – Hormonbonanza Skolen min	- Jeg vet at hormoner setter i gang store prosesser både i kroppen og hodet vårt. - Jeg vet at hormoner er en viktig del av kroppens signalsystem. De sender informasjon fra hodet, via blodet, til ulike deler av kroppen. - Jeg vet at de viktigste kjønnshormonene under puberteten heter <i>testosteron</i> og <i>østrogen</i> .
KRLE:	Buddhismen - Divali Skolen min	- Jeg kan fortelle om nyttårsfesten Divali. - Jeg kan fortelle litt om hvordan en slik feiring kan se ut.
Samf.fag:	Brann og elsikkerhet. Besøk fra Å energi	- Jeg kan forklare de ulike delene av branntrekanten. - Jeg vet om ulike ting som kan starte en brann, og hva jeg skal gjøre om det skulle begynne å brenne.
Engelsk:	Speaking English skolen min Quest textbook (s.80-85)	-Jeg kan lese og forstå tekster om amerikansk kultur. -Jeg kan fakta om USA.
Sosialt:	Inkludere	- Jeg inkluderer alle i lek og spill.

Øveord: forklare, forandring, psykiske, fysiske, grenser, bryte, kjønn, amerikansk.
(Du skal kunne stave ordene, OG forklare hva de betyr.)

Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Matte: Campus 4.3: Se video og jobbe 30 minutter med oppgaver. Husk å føre fint i boka di.
Tuesday:	Engelsk: Reading: Read, translate and retell in your library book on skolenmin for 25 minutes. Gloser
Onsdag:	Matte: Campus 4.3: Jobbe 30 minutter med oppgaver. Husk å føre fint i boka di.
Torsdag:	Norsk: Les «Tomatfestival eller tomatkrig». Gjør alle A-spørsmålene muntlig, og B-spørsmålene skriftlig. Husk å svare med hele setninger. Lagre på 6.trinn i norskmappa. Øveord

English (glossary)

English	Norsk
<i>topic</i>	emne
<i>powerful</i>	mektig
research	undersøke
reliable	pålitelig
create	lage
avoid	unngå
independence	selvstenbdighet
branch	grein